



Regnskap
per
3. kvartal 2018

STYRETS BERETNING PER 3. KVARTAL 2018

Tannlegenes gjensidige sykeavbruddskasse (Sykeavbruddskassen) driver direkte skadeforsikringsvirksomhet knyttet til dekning av driftsutgifter ved sykdom til medlemmene samt pleiepenger ved barn og livsledsageres sykdom. Sykeavbruddskassens kontor er i Oslo.

Tall i parentes viser tilsvarende periode i 2017.

Brutto opptjent premie for egen regning utgjorde TNOK 17 721 (17 894), mens erstatninger for egen regning utgjorde TNOK 12 853 (12 288), og forsikringsrelaterte driftskostnader TNOK 4 233 (4 775). Combined ratio (driftskostnader + erstatningsutbetalinger/premie) var om lag 73 % (84 %).

Kapitalforvaltningen gjennomføres etter samme strategi som tidligere. Vel 75 % av den langsiktige porteføljen er plassert i rentebærende verdipapirer. Avkastningen på porteføljen ble 1,5 % sammenliknet med benchmark på 1,0 %. Investeringene i norske aksjefond, pengemarkedsfond og obligasjoner trakk avkastningen opp, mens økningen i globale renter bidro til negativt til avkastning i 2018 ni første måneder. Avkastningen (1,5%) ble likevel betydelige høyere enn benchmark (1,0 %).

Sykeavbruddskassen har per 30.09.2018 en tilfredsstillende solvensmarginkapital og overstiger minimumskravet TNOK 23 810 med tilfredsstillende margin.

Investeringer i utvikling av ny nettportal og tilrettelegging og tilrettelegging for elektronisk fakturering går etter plan.

Selskapets resultat før skatt per 3. kvartal 2018 beløp seg til TNOK 1 591 (3 006). Kvartalsresultatet er ikke revidert.

Tannlegenes gjensidige sykeavbruddskasse

Oslo, 24. oktober 2018

Jone Engh
Styreleder

Odd Nesse

Grethe Befring Hovda

Lasse Sørensen
Daglig leder

Tannlegenes Gjensidige Sykeavbruddskasse

BALANSE

EIENDELER	30.09.2018	30.09.2017	31.12.2017
1. Immaterielle eiendeler			
1.2 Andre immaterielle eiendeler	2 216 126	1 609 187	1 515 987
Sum immaterielle eiendeler	2 216 126	1 609 187	1 515 987
2. Investeringer			
2.4 Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi			
2.4.1 Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost)	16 047 550	13 569 684	15 542 669
2.4.2 Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	47 638 358	43 368 002	45 055 504
2.4.3 Utlån og fordringer og plasseringskonto bank	3 695 248	7 468 914	3 667 774
Sum investeringer	67 381 156	64 406 601	64 265 948
4. Fordringer			
4.1 Fordringer i forbindelse med direkte forretninger			
4.1.1 Forsikringstakere	74 705	100 327	0
4.3 Andre fordringer	1 352 649	0	0
Sum fordringer	1 427 354	100 327	0
5. Andre eiendeler			
5.2 Kasse, bank	3 562 649	8 642 422	8 844 960
Sum andre eiendeler	3 562 649	8 642 422	8 844 960
6. Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter			
6.3 Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	656 501	475 210	415 617
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	656 501	475 210	415 617
SUM EIENDELER	75 243 786	75 233 747	75 042 512
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE			
8. Opptjent egenkapital			
8.1 Fond mv.			
8.1.4 Avsetning til garantiordningen	1 161 143	867 785	1 111 825
8.2 Annen opptjent egenkapital	61 435 993	60 816 881	61 485 311
Resultat hittil i år	1 591 172	3 006 419	0
Sum opptjent egenkapital	64 188 308	64 691 085	62 597 136
10. Forsikringsforpliktelse			
10.1 Avsetning for ikke avløpt risiko	5 906 959	6 036 479	0
10.3 Brutto erstatningsavsetning	3 135 000	1 045 000	4 702 500
Sum forsikringsforpliktelse	9 041 959	7 081 479	4 702 500
11. Avsetning for forpliktelse			
11.2 Forpliktelse ved skatt		0	
11.2.1 Forpliktelse ved periodeskatt	0	1 056 007	92 927
11.2.2 Forpliktelse ved utsatt skatt	1 721 032	2 305 189	1 721 032
11.3 Andre avsetninger for forpliktelse	1	2	18 859
Sum avsetninger for forpliktelse	1 721 033	3 361 198	1 832 818
13. Forpliktelse			
13.1 Forpliktelse i forbindelse med direkte forsikring	4 823	111 626	646 455
Sum forpliktelse	4 823	111 626	646 455
14. Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter			
14.2 Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	287 664	-11 641	5 263 603
Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	287 664	-11 641	5 263 603
SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE	75 243 786	75 233 747	75 042 512

Tannlegenes Gjensidige Sykeavbruddskasse

RESULTATREGNSKAP

TEKNISK REGNSKAP		30.09.2018	30.09.2017	31.12.2017
1.	Premieinntekter mv			
1.1.	Opptjente bruttopremier	17 720 879	17 894 840	24 403 965
	Sum premieinntekter for egen regning	17 720 879	17 894 840	24 403 965
3.	Erstatningskostnader			
3.1.	Brutto erstatningskostnader	-11 887 441	-11 883 643	-20 434 409
	Kostnader ifm skadeoppgjør	-965 600	-404 618	-404 618
	Sum erstatningskostnader for egen regning	-12 853 041	-12 288 261	-20 839 027
4.	Forsikringsrelaterte driftskostnader			
4.1.	Salgskostnader	-194 006	-360 000	-360 000
4.3.	Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader inkl. provisjoner for mottatt gjenforsikring	-4 039 014	-4 414 889	-6 318 540
4.4.	– Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring og gevinstandeler			
	Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	-4 233 020	-4 774 889	-6 678 540
7.	Resultat av teknisk regnskap	634 817	831 690	-3 113 602
IKKE-TEKNISK REGNSKAP				
8.	Netto inntekter fra investeringer			
8.2.	Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	290 388	408 357	1 301 118
8.4.	Verdiendringer på investeringer	617 994	1 772 203	2 243 604
8.5.	Realisert gevinst og tap på investeringer	40 976	-5 831	-4 726
	Sum netto inntekter fra investeringer	949 358	2 174 729	3 539 996
9.	Andre inntekter	20 310	0	0
10.	Andre kostnader	-13 313	0	-2 699
11.	Resultat av ikke-teknisk regnskap	956 355	2 174 729	3 537 297
12.	Resultat før skattekostnad	1 591 172	3 006 419	423 695
13.	Skattekostnad	0	0	488 775
14.	Resultat før andre resultatkomponenter	1 591 172	3 006 419	912 470
16.	TOTALRESULTAT	1 591 172	3 006 419	912 470